OPUOESCHGER

FEIN WPO 14-25E

04.09.2015

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
15 52276032230 Statoreinheit Bloc stator Unita statore 1
60 30762376990 Drehzahlsteller Variateur de vitesse Regolatore di velocita 1
65 31413232000 Isolierschlauch Tuyau isolateur guaina di isolamento 1
70 30701285000 Schalter Interrupteur Interruttore 1
80 43041039999 Linsenschraube Vis a téte fraisée bombée Vite a testa bombata 2
90 32427134000 Gehauseeinsatz Insert de carter Inserto per carcassa 1
100 32816070000 Schaltstange Tringle de commande Leva di comando/accensione 1
110 32805223000 Schaltschieber Curseur de commande Interruttore 1
120 32805224000 Abdeckung Recouvrement coperchio 1
140 32431026009 Kabelklemmstiick Serre-cable Serra cavo 1
150 43070006008 Schraube Vis Vite 2
194 30711154000 Kohlebirste 220-230V,50/60Hz Balai 220-230V,50/60Hz Carboncini/Spazzole 220-230V,50/60Hz 2
195 30712093110 Birstenhalter Set 220V-230V, 50/60Hz  Support de balai Set 220V-230V, 50/60Hz  Portaspazzole Set 220V-230V, 50/60Hz 1
230 31420124000 Abdeckung Recouvrement coperchio 1
250 31413233000 Kabeltille Manchon support de cable Tubo protezione cavo 1
264 30707411010 Kabel mit Stecker Cordon avec fiche Cavo con spina 1
275 31912083010 Motorgehause Boitier moteur Carcassa motore 1
290 43074008000 Schraube TX20 40X18 Vis TX20 40X18 Vite TX20 40X18 5
305 33809229012 Kegelradgetriebe Z=9/44 Engrenage conique Z=9/44 coppia conica Z=9/44 1
405 31206142020 Getriebegehause Carter d'engrenage Carcassa ingranaggi 1
410 41705019001 Nadelhiilse Douille a aiguilles cuscinetto ad aghi 1
430 30217335005 Bolzen Boulon Bullone 1
440 40612137008 Dichtring Bague d'étanchéité Anello di tenuta 1
450 30901365007 Spiralfeder Ressort en spirale Molla a spirale 1
460 32805200008 Druckknopf Bouton-poussoir Pulsante 1
470 32419116009 Lagerplatte Plaque d'appui Piastra di appoggio 1
480 41701010054 Rillenkugellager Appuyer le roulement a bille rainuré Cuscinetto a sfera 1
490 32416101009 Platte Plaque Piastra 1
500 33713065003 Welle, verzahnt Arbre, a denture albero pignone 1




OPUOESCHGER

5
6
9
9

520
600
610
620
630
640
650
740
750
760
762
764
770
780
790
800
810
820
830
840
850
000
000
000
020

32624117009
33804023002
41701110228
41701109051
31508241003
42443003043
43064025040
30507236000
53276003230
42615081002
32408434000
42632003000
41701001260
32172011004
32416108003
41701007266
43074007000
43074009000
32119124010
31428162000
43033046087
62907011009
32160003014
34101113060
34130054061

Scheibe

Welle, verzahnt
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Getriebegehause
Sicherungsscheibe M4
Linsenschraube
Lagerbuchse

Anker

Sicherungsring
Scheibe
Sicherungsring
Rillenkugellager
Ringmagnet

Platte
Rillenkugellager
Schraube TX20 40X13
Schraube TX20 40X20

Anti-Vibrationshandgriff

Haube

Zylinderschraube M8X12

Stiftschlliissel SW5

Schmiermittel-Tube 0,085 kg

Betriebsanleitung
Sicherheitshinweis

Disque

Arbre, a denture

Appuyer le roulement a bille rainuré
Appuyer le roulement a bille rainuré
Carter d'engrenage

Rondelle frein M4

Vis a téte fraisée bombée

Coussinet

Induit

Circlips

Disque

Circlips

Appuyer le roulement a bille rainuré
Aimant torique

Plaque

Appuyer le roulement a bille rainuré
Vis TX20 40X13

Vis TX20 40X20

Poignée anti-vibrations

Capot

Vis a téte cylindrigue M8X12

Clé male coudée SW5

Tube de lubrifiant 0,085 kg
Instructions de service

Consigne de sécurité

Rondella

albero pignone
Cuscinetto a sfera
Cuscinetto a sfera
Carcassa ingranaggi
Rondella d'arresto M4
Vite a testa bombata
porta cuscinetto
Indotto

Anello di ferno
Rondella

Anello di ferno
Cuscinetto a sfera
Anello magnetico
Piastra

Cuscinetto a sfera
Vite TX20 40X13
Vite TX20 40X20

Impugnatura antivibrazione

Cappa

Vite a testa cilindrica M8X12

Chiave a brugola SW5

Lubrificante in tubo 0,085 kg

Libretto diistruzioni
Avviso di sicurezza

FEIN WPO 14-25E

P R R RN R RPNNPRRPRPRRRPRRPRRRPRRDEDNRRPRPRL R PR

04.09.2015



OPO OESCHGER FEIN WPO 14-25E

721163 -WPOQ 10-25E
T22149 -WFO 1415 E
7212165 -ROT14-200E

6000 5000 /SW3

M3l BR N30/ CN N 08/ALT W08/ CH

04.09.2015 3



